
 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ТУШИНО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
 

   22 октября 2021 г. № 7 

 
Об утверждении отчета  

об исполнении бюджета  

муниципального округа  

Северное Тушино  

за 9 месяцев 2021 года  

 

 

Во исполнение положений статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

администрация  муниципального округа Северное Тушино постановляет: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа Северное Тушино за 

9 месяцев 2021 года (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального округа Северное Тушино Герасимова И.Н. 

 

 

 

 

Глава администрации                                  И.Н. Герасимов 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 Приложение  

 к постановлению администрации 

 муниципального округа  

 Северное Тушино  

 от 22 октября 2021 г. № 7 

 

 

 

 

Отчет об исполнении бюджета муниципального округа Северное Тушино  

за 9 месяцев 2021 года  

 
    остаток на расчетном счете по состоянию на 01.01.2021 года – 8696,8 тыс. руб.  

Доходы              тыс. руб. 

групп

а 

Подгруп

па 

статья 

подстатья 
элемент программа Классификация 

Наименование показателей 
План 

тыс. руб. 

Факт 

тыс. руб. 

% 

исполнени

я 

0 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ БЮДЖЕТА – ВСЕГО 32530,6 22160,1 68,1 

      В том числе:    

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 29410,6 19820,1 67,4 

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 3120,0 2340,0 75,0 

      в т. ч.    

      Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам внутригородских муниципальных 

образований городов Федерального значения 

3120,0 2340,0 75,0 

          

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Расходы                  тыс. руб. 

Раздел

/подра

здел 

Наименование 
План 2021 г. 

. 

Факт 

9 месяцев 

 2021 г. 

. 

% 

исполнения 

 РАСХОДЫ БЮДЖЕТА - ВСЕГО 32530,6 21359,7 65,7 

01.00 Общегосударственные вопросы: в том числе 24379,4 

 

18028,3 

 

74,0 

01.02 Функционирование высшего должностного лица 4031,4 3275,9 81,2 

01.03 Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти 

и местного самоуправления, (Совет депутатов) в том числе: 3412,5 2418,0 70,9 

 - приобретение проездных билетов 292,5 78,0 26,7 

 -субсидии 3120,0 2340,0 75,0 

01.04 Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов 

РФ, местных администраций, в том числе: 16755,5 12205,1 72,8 

 Глава администрации 3487,3 2723,6 78,1 

 аппарат администрации 13268,2 9481,5 71,4 

01.11 Резервный фонд 50,0 - - 

01.13 Другие общегосударственные вопросы 130,0 129,3 100,0 

08.00 Культура и кинематография 5830,0 1983,7 34,0 

08.04 Другие вопросы в области культуры, кинематографии: 5830,0 1983,7 34,0 

 -Праздничные и социально значимые мероприятия для населения 5830,0 1983,7 34,0 

10.00 Социальная политика 2181,2 1241,0 56,9 

10.01 Пенсионное обеспечение 1119,6 846,6 75,6 

10.06 Другие вопросы в области социальной политики 1061,6 394,4 37,2 

12.00 Средства массовой информации 140,0 106,7 75,7 

12.02 Периодическая печать и издательство 40,0 40,0 100,0 

12.04 Другие вопросы в области средств массовой информации 100,0 66,7 66,7 

  

    

 

 

Советник         О.А. Лобачева 

 
 

 


